



PROVINCIAL GOVERNMENT OF DAVAO DE ORO

Cabidanan, Nabunturan, Davao de Oro

TECHNICAL SPECIFICATIONS FORM

Purchase Request Number: 25-C0209

Bid Number: B-25-0057
Date: 03/03/2025
Page: 1 of 1

ITEM NO.	QTY.	UNIT OF ISSUE	DESCRIPTION	APPROVED BUDGET		BID PRICES	
				Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
1	1.0	box/s	Aluminum Sealing Clips 1000's - No CPR	4,743.00	4,743.00		
2	31.0	vials	Anti A & B -10ml - with CPR	2,072.00	64,232.00		
3	25.0	vials	Anti D 10ml - with CPR	1,760.00	44,000.00		
4	15.0	btl/s	Anti Human Globulin (color green) 10ML	1,404.00	21,060.00		
5	48.0	box/s	Auto Lancet tribevel tip Gauge 21/200's - with CPR	1,870.00	89,760.00		
6	75.0	tray	Blood Collecting tube,lavander top EDTA K3 100's 2ml - with CPR	1,452.00	108,900.00		
7	10.0	boxes	Disposable Blood Lancet Flat steel hand held - 250's - with CPR	1,060.00	10,600.00		
8	2.0	pc/s	Filter paper cartolina size no CPR	40.00	80.00		
9	1.0	btl/s	Glacial Acetic Acid 500ml. - No ISO	1,104.00	1,104.00		
10	1.0	set/s	Gram Stain - No ISO	6,362.00	6,362.00		
11	3.0	pc/s	Helicobacter pylori(H Pylori) 30's - with ISO	8,983.00	26,949.00		
12	4.0	SET/S	Hemaquick stain - with ISO	9,038.00	36,152.00		
13	10.0	vials	Low Ionic Strength Solution(RAM LISS)10ml - with CPR	2,127.00	21,270.00		
14	20.0	box	Microscope Glass Slide 90degree ground edge Clear - 72's - with ISO	264.00	5,280.00		
15	3.0	ltr/s	Normal Saline Solution 1L Resealable cup - No ISO	1,205.00	3,615.00		
16	2.0	box/s	Test Tubes,Glass Cylindrical Bottom 5ml dia. 12 x 75mm (0.8-1.0mm thick) 250's - with ISO	4,400.00	8,800.00		
TOTAL/LOT					452,907.00		

Purpose: FOR THE USE OF VARIOUS HOSPITALS(LABORATORY SUPPLIES) 1ST QUARTER

Delivery: PGSO

Period of Delivery: 10 DAYS